
 

 
 
 
Ова е одлична можност за мотивиран
во својата кариера! 
 
Потребни услови кои треба
еден од наведените странски
шпански јазик, турски јазик
комуникативна личност со вештини
секогаш ориентирана кон
размислување. 
 
Како брзорастечка компанија
бонуси, динамични работни
како и модерни работни простории
 
Сите заинтересирани кандидати
ги испратат на: hr.office.bbs@gmail.com
јазикот за кој се пријавуваат
 

 

можност за мотивиран професионалец кој сака да

кои треба да ги исполнувате се- активно познавање
наведените странски јазици: англиски јазик, германски

турски јазик и српско-хрватски јазик. Ние
личност со вештини за преговарање, убедување и

ориентирана кон остварување на резултати и аналитичко

компанија, ние Ви гарантираме висока плата
динамични работни услови каде ќе ги унапредите Вашите

работни простории во центарот на градот. 

заинтересирани кандидати, своите професионални биографи
hr.office.bbs@gmail.com со назнака Маркетинг

пријавуваат), најдоцна до 24.08.2021 година. 

 

кој сака да напредува 

активно познавање на 
јазик германски јазик, 
јазик Ние очекуваме 
убедување и продажба, 

резултати и аналитичко 

лата и месечни 
унапредите Вашите вештини, 

биографии (CV) да 
Маркетинг агент – (и 


